
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 20 009 801,81 zł w tym:

− dochody bieżące - 17 937 752,57 zł

- dochody majątkowe - 2 072 049,24 zł

- wydatki - 23 911 559,35 zł 

- wydatki bieżące - 17 885 888,89 zł

- wydatki majątkowe - 6 025 670,46 zł

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15 400,00 zł i plan po zmianach wynosi 0,00 zł.

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 901757,54 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 728 490,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 
2 173 267,54 zł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 2EBF1F0A-9E24-40E2-B3E1-BADA7A415EB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 482 454,04 23 500,00 505 954,04

40002 Dostarczanie wody 482 454,04 23 500,00 505 954,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 1 500,00 17 000,00

Własne 15 500,00 1 500,00 17 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 10 000,00 85 000,00

Własne 75 000,00 10 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00 18 000,00

Własne 14 000,00 4 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 900,00 8 000,00 44 900,00

Własne 36 900,00 8 000,00 44 900,00

600 Transport i łączność 1 780 222,80 - 2 700,00 1 777 522,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 303 834,80 - 2 700,00 1 301 134,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 295,00 - 2 700,00 10 595,00

Własne 13 295,00 - 2 700,00 10 595,00

750 Administracja publiczna 2 525 760,31 - 5 759,85 2 520 000,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 300,00 13 400,00 190 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 13 400,00 163 400,00

Id: 2EBF1F0A-9E24-40E2-B3E1-BADA7A415EB1. Podpisany Strona 1



Własne 150 000,00 13 400,00 163 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 201 395,31 - 19 159,85 2 182 235,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457 107,71 - 19 159,85 1 437 947,86

Własne 1 457 107,71 - 19 159,85 1 437 947,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413 633,20 4 000,00 1 417 633,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 406 859,20 4 000,00 1 410 859,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 145,20 4 000,00 27 145,20

Własne 23 145,20 4 000,00 27 145,20

758 Różne rozliczenia 58 440,00 - 15 400,00 43 040,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 440,00 - 15 400,00 43 040,00

4810 Rezerwy 58 440,00 - 15 400,00 43 040,00

Własne 58 440,00 - 15 400,00 43 040,00

801 Oświata i wychowanie 5 741 663,51 8 009,85 5 749 673,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 498 206,51 8 009,85 506 216,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 143,13 6 700,00 240 843,13

Własne 234 143,13 6 700,00 240 843,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 255,99 1 145,70 43 401,69

Własne 42 255,99 1 145,70 43 401,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 044,09 164,15 6 208,24

Własne 6 044,09 164,15 6 208,24

852 Pomoc społeczna 1 363 650,96 - 7 600,00 1 356 050,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 566 504,41 - 7 600,00 558 904,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 910,10 - 7 600,00 382 310,10

Własne 389 910,10 - 7 600,00 382 310,10

Id: 2EBF1F0A-9E24-40E2-B3E1-BADA7A415EB1. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 5 388 992,49 7 600,00 5 396 592,49

85501 Świadczenie wychowawcze 3 139 013,00 0,00 3 139 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 - 2 600,00 33 400,00

Zlecone 36 000,00 - 2 600,00 33 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 693,93 - 400,00 6 293,93

Zlecone 6 693,93 - 400,00 6 293,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,00 2 000,00 2 654,00

Zlecone 654,00 2 000,00 2 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 814,00 1 000,00 4 814,00

Zlecone 3 814,00 1 000,00 4 814,00

85508 Rodziny zastępcze 24 210,00 2 700,00 26 910,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 24 210,00 2 700,00 26 910,00

Własne 24 210,00 2 700,00 26 910,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 425,00 4 900,00 80 325,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 75 425,00 4 900,00 80 325,00

Własne 75 425,00 4 900,00 80 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 930 158,01 - 11 650,00 3 918 508,01

90002 Gospodarka odpadami 443 848,91 - 3 150,00 440 698,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 833,20 - 500,00 5 333,20

Własne 5 833,20 - 500,00 5 333,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 349,84 - 1 900,00 1 449,84

Własne 3 349,84 - 1 900,00 1 449,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 976,27 - 750,00 226,27

Własne 976,27 - 750,00 226,27

Id: 2EBF1F0A-9E24-40E2-B3E1-BADA7A415EB1. Podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność 50 703,68 - 8 500,00 42 203,68

4300 Zakup usług pozostałych 39 703,68 - 8 500,00 31 203,68

Własne 39 703,68 - 8 500,00 31 203,68

Razem: 23 911 559,35 0,00 23 911 559,35

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 2EBF1F0A-9E24-40E2-B3E1-BADA7A415EB1. Podpisany Strona 4




